
Campionato Regionale Estivo
Esordienti A - Juniores

Programma gare del giorno 10/07/2021 - Inizio gare ore 14.30

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

I Stella

1 1141719 CARDALI Sara 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo

II Stella

1 1040487 SCALISI Ginevra 2011 Aquademia Sincro
2 1044572 BAUDANZA PAPPALARDO Mart 2011 Pol GIFA Citta' di Palermo

Elementi Obbligati - Juniores

1 651368 GUIDA Virginia Maria 2003 Pol GIFA Citta' di Palermo
2 714301 BILLECI Maria 2005 Syncro Med Muriantichi
3 422488 LONGO Lidia 2004 Syncro Med Muriantichi
4 722128 GENOVESE Federica 2003 Pol GIFA Citta' di Palermo
5 666510 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi
6 654387 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
7 515890 MESSINA Vittoria 2004 Pol GIFA Citta' di Palermo
8 666512 AMATO Aurora 2006 Syncro Med Muriantichi
9 714303 PULVIRENTI Sveva 2007 Syncro Med Muriantichi

10 594824 TRAINA Costanza 2004 Syncro Med Muriantichi
11 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi
12 604759 SCHINCO Marta 2004 Syncro Med Muriantichi
13 714298 GITTO Greta 2006 Syncro Med Muriantichi
14 970064 BONGIOVANNI Claudio 2004 Syncro Med Muriantichi

Esercizi Obbligatori - Esordienti A

1 1036066 RIZZA Giovanna 2010 Syncro Med Muriantichi
2 855245 OCCHIONE Nikita 2010 Aquademia Sincro
3 1039143 FIRICANO Federica 2010 Pol GIFA Citta' di Palermo
4 781862 SAPIENZA Elena Sofia 2009 Syncro Med Muriantichi
5 836449 SCOLA Marta 2009 Aquademia Sincro
6 996739 DI GESU' Chiara 2009 Syncro Med Muriantichi
7 856575 CINA' Roberta 2009 Aquademia Sincro
8 1039139 CASSINA Giorgia 2010 Pol GIFA Citta' di Palermo
9 918010 MICALIZZI Eliana 2010 Syncro Med Muriantichi

10 865785 DI CACCAMO Miriam 2009 Aquademia Sincro
11 1084349 MARANO Elena 2009 Syncro Med Muriantichi
12 856356 BRIUGLIA Eleonora 2010 Aquademia Sincro
13 889196 IACINO Matilde 2009 Syncro Med Muriantichi
14 1127451 GARUFI Ursula Pia 2010 Aquademia Sincro
15 924388 BASILE Carla 2009 Syncro Med Muriantichi
16 1127457 MEGNA Giorgia 2010 Aquademia Sincro
17 1036050 MOLINO Rebecca Michela P 2010 Syncro Med Muriantichi
18 1037430 SANSEVERINO Chiara 2009 Aquademia Sincro
19 1058273 CAPOBIANCO Gaia 2009 Syncro Med Muriantichi
20 1040484 BUSALACCHI Emanuela Mari 2010 Aquademia Sincro
21 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
22 920849 CANDELA Miryam 2010 Aquademia Sincro
23 989296 PASSARIELLO Ginevra FC 2011 Aquademia Sincro
24 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro

Solo - Esordienti A

1 Pol GIFA Citta' di Palermo EAF
1039139 CASSINA Giorgia 2010

2 Syncro Med Muriantichi EAF
924388 BASILE Carla 2009

3 Aquademia Sincro EAF
913520 PARRINO Ester 2010

4 Pol GIFA Citta' di Palermo EAF
1039143 FIRICANO Federica 2010

5 Syncro Med Muriantichi EAF
889196 IACINO Matilde 2009

6 Aquademia Sincro EAF
856575 CINA' Roberta 2009
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Solo - Juniores 2005

1 Syncro Med Muriantichi 05F
654387 BUCCHERI Matilde 2005

Solo - Juniores

1 Syncro Med Muriantichi JUF
422488 LONGO Lidia 2004

2 Pol GIFA Citta' di Palermo JUF
515890 MESSINA Vittoria 2004
722128 (R)GENOVESE Federica 2003

Duo - Esordienti A

1 Aquademia Sincro EAF
836449 SCOLA Marta 2009
855245 OCCHIONE Nikita 2010
915168 (R)TRAPANI Silvia 2010

2 Syncro Med Muriantichi EAF
889196 IACINO Matilde 2009
781862 SAPIENZA Elena Sofia 2009
918010 (R)MICALIZZI Eliana 2010

3 Pol GIFA Citta' di Palermo EAF
1039139 CASSINA Giorgia 2010
1039143 FIRICANO Federica 2010

4 Aquademia Sincro EAF
856575 CINA' Roberta 2009
913520 PARRINO Ester 2010

5 Syncro Med Muriantichi EAF
924388 BASILE Carla 2009
996739 DI GESU' Chiara 2009
1084349 (R)MARANO Elena 2009

Duo - Juniores 2005

1 Syncro Med Muriantichi 05F
654387 BUCCHERI Matilde 2005
666510 FERLITO Arianna 2005
714301 (R)BILLECI Maria 2005

Duo - Juniores

1 Pol GIFA Citta' di Palermo JUF
722128 GENOVESE Federica 2003
651368 GUIDA Virginia Maria 2003
515890 (R)MESSINA Vittoria 2004

2 Syncro Med Muriantichi JUF
422488 LONGO Lidia 2004
594824 TRAINA Costanza 2004
604759 (R)SCHINCO Marta 2004

Squadra - Esordienti A

1 Aquademia Sincro FC EAF
865785 DI CACCAMO Miriam 2009
1127451 GARUFI Ursula Pia 2010
1127457 MEGNA Giorgia 2010
1037430 SANSEVERINO Chiara 2009

2 Syncro Med Muriantichi EAF
1058273 CAPOBIANCO Gaia 2009
889196 IACINO Matilde 2009
1084349 MARANO Elena 2009
918010 MICALIZZI Eliana 2010
1036066 RIZZA Giovanna 2010
781862 SAPIENZA Elena Sofia 2009
996739 DI GESU' Chiara 2009
924388 BASILE Carla 2009
1036050 (R)MOLINO Rebecca Michela 2010

3 Aquademia Sincro EAF
856356 BRIUGLIA Eleonora 2010
915168 TRAPANI Silvia 2010
913520 PARRINO Ester 2010
855245 OCCHIONE Nikita 2010
836449 SCOLA Marta 2009
856575 CINA' Roberta 2009
920849 CANDELA Miryam 2010
1040484 BUSALACCHI Emanuela Mari 2010
1127451 (R)GARUFI Ursula Pia 2010
865785 (R)DI CACCAMO Miriam 2009
1037430 (R)SANSEVERINO Chiara 2009
1127457 (R)MEGNA Giorgia 2010
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Es Libero Combinato - Juniores

1 Pol GIFA Citta' di Palermo FC JUF
784585 AMATO Sofia 2006
515890 MESSINA Vittoria 2004
515888 LA MATTINA Serena 2002
792056 INTERNICOLA Federica 2007
589963 INGRASSIA Giulia 2002
651368 GUIDA Virginia Maria 2003
722128 GENOVESE Federica 2003
856363 GANCI Aurora 2008
576426 GALIFI Emanuela 2000
487074 SANTORO Rachele Maria Gi 2001

2 Syncro Med Muriantichi JUF
714301 BILLECI Maria 2005
782903 FALSAPERLA Teresa 2006
666512 AMATO Aurora 2006
594824 TRAINA Costanza 2004
604759 SCHINCO Marta 2004
422488 LONGO Lidia 2004
714298 GITTO Greta 2006
666510 FERLITO Arianna 2005
654387 BUCCHERI Matilde 2005
970064 BONGIOVANNI Claudio 2004
714303 (R)PULVIRENTI Sveva 2007

Es Libero Combinato - Esordienti A

1 Syncro Med Muriantichi EAF
924388 BASILE Carla 2009
1058273 CAPOBIANCO Gaia 2009
996739 DI GESU' Chiara 2009
889196 IACINO Matilde 2009
1084349 MARANO Elena 2009
918010 MICALIZZI Eliana 2010
1036066 RIZZA Giovanna 2010
781862 SAPIENZA Elena Sofia 2009
1036050 (R)MOLINO Rebecca Michela 2010
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